SINDICATO DO COMERCIO VAREJISTA DE PIRASSUNUNGA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO: LEME

O Presidente da Entidade supra, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto, convoca todos os integrantes da categoria econômica por ela
representada no município de LEME, para participarem da Reunião
Extraordinária a ser realizada no dia 13 de Novembro de 2019 (Quarta-Feira)
em única chamada às 18h30, na sede da ACIL – ASSOCIAÇÃO COMERCIAL,
INDUSTRIAL E AGRICOLA DE LEME, sita Avenida Carlo Bonfanti, 106 -
CENTRO nesta cidade, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1) Horário para funcionamento do comercio no período de 01/04/2020 A
31/03/2021

2) Horário para funcionamento do comercio em DATAS ESPECIAIS e
FERIADOS para o período compreendido entre 01/04/2020 A
31/03/2021

Pirassununga, 07 de Novembro de 2019.

Paulo João de Oliveira Alonso
Presidente.